
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат IV вида».
МБОУ «Интернат IV вида».

РД г. Махачкала инн 0561058158 огрн 1080561000960
ул. им. Габитова 12 Е кпп 057201001 Л/с 20036Ь92920

инд. 367018 Тел.65-05-69 БИ К 048209001 Р/с 40701810000000000001
э/а imoshi@mail.ni

Выписка из приказа

От 01 сентября 2021г. №150/П

«О назначении ответственного за ГО ЧС»

В связи с производственной необходимостью.

Приказываю:

1. Назначить ответственным за ГО ЧС директора школы-интерната Габибову З.М.

2. Создать комиссию в следующем составе:

Габибова З.М. -  директор, председатель комиссии;

Алжанбеков М.Х. -  зам.председателя комиссии, зам. директора по АХЧ; 

Бабатова З.С. -  член комиссии, зам. директора по УВР;

Меджидова М М. -  член комиссии, учитель начальных классов;

Магомедова Р.К. -  член комиссии, зам. директора по ИОП;

3. Председателю комиссии составить схему - план эвакуации при ГО ЧС.

Директор школы-интерната: З.М. Габибова

mailto:imoshi@mail.ni

